
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

47576 

Wijziging subsidieverordening beschermd wonen en maatschappelijke 
opvang 
a.g.v. opzegging regionale samenwerking gemeente Hattem 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 10-07-2018 

besluit: 

1. In de subsidieverordening beschermd wonen - maatschappelijke opvang, in artikel 28.1 de 
begripsbepaling van de centrumgemeenteregio Zwolle te wijzigen en als volgt te laten luiden: 
"de regio van gemeenten waarvoor de gemeente Zwolle als centrumgemeente fungeert en 
die bestaat uit de regiogemeenten Dalfsen, Hardenberg, Kampen, Ommen, Staphorst, 
Steenwijkerland, Zwartewaterland en Zwolle." 

2. Deze gewijzigde verordening per 1 januari 2019 in werking te laten treden. 
3. Op aanvragen tot subsidieverstrekking die zijn ingediend voor inwerkingtreding van de 

gewijzigde verordening en betrekken hebbend op de subsidieperiode vanaf 1 januari 2019 de 
gewijzigde verordening van toepassing te laten zijn. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 september 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


